

# Reparaturpakete

Light Equipment

Stand: Oktober 2018



**WACKER  
NEUSON**  
*all it takes!*





# WACKER NEUSON

*all it takes!*

## REPARATURPAKETE INNENRÜTLER

5000203908	<b>Reparaturpaket Flasche IREN30/42V</b> Vibrationskörper kpl., Schalter, Schaltermembrane, Schelle 35,0 x 9,5 2x, Stoßverbinder 0,5 – 1,5 3x
5000206814	<b>Reparaturpaket Flasche IREN30/42V GV</b> Vibrationskörper kpl., Schalter, Schaltermembrane, Schelle 35,0 x 9,5 2x, Stoßverbinder 0,5 – 1,5 3x
5000206816	<b>Reparaturpaket Flasche IREN30/250V</b> Vibrationskörper kpl., Schalter, Schaltermembrane, Schelle 35,0 x 9,5 2x, Stoßverbinder 0,5 – 1,5 3x, Zylinderschraube M 4x 6, Sechskantmutter M 4, Schrumpfschlauch
5000206817	<b>Reparaturpaket Flasche IREN30/250V GV</b> Vibrationskörper kpl., Schalter, Schaltermembrane, Schelle 35,0 x 9,5 2x, Stoßverbinder 0,5 – 1,5 3x, Zylinderschraube M 4x 6, Sechskantmutter M 4, Schrumpfschlauch
5000206815	<b>Reparaturpaket Flasche IREN30/115V</b> Vibrationskörper kpl., Schalter, Schaltermembrane, Schelle 35,0 x 9,5 2x, Stoßverbinder 0,5 – 1,5 3x, Zylinderschraube M 4x 6, Sechskantmutter M 4, Schrumpfschlauch
5000211940	<b>Reparaturpaket Flasche IRFU30</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 35,0 x 9,5 2x, Stoßverbinder 0,5 - 1,5 3x, Zylinderschraube M 4 x 6, Sechskantmutter M 4, Schrumpfschlauch, Kabelschuh 3-2,5
5000218080	<b>Reparaturpaket Flasche IRFU30 GV</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 35,0 x 9,5, 2x, Stoßverbinder 0,5-1,5 3x, Zylinderschraube M 4x 6, Sechskantmutter M 4, Schrumpfschlauch, Kabelschuh 3- 2,5
5000108489	<b>Reparaturpaket Flasche IREN38/42V</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 38,0 x 16 2x, Stoßverbinder 0,5 – 1,5 3x, Schalter, Schaltermembrane
5000124779	<b>Reparaturpaket Flasche IREN38/42V GV</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 38,0 x 16 2x, Stoßverbinder 0,5 – 1,5 3x, Schalter, Schaltermembrane
5000124825	<b>Reparaturpaket Flasche IREN38/115V</b> Vibrationskörper kpl., Schalter, Schaltermembrane, Schelle 38 x 16,0 2x, Stoßverbinder 1,1 – 2,6 3x, Zylinderschraube M 4x6, Sechskantmutter M 4, Schrumpfschlauch, Kabelschuh
5000218850	<b>Reparaturpaket Flasche IREN38/250V</b> Vibrationskörper kpl., Schalter, Schaltermembrane, Schelle 38 x 16,0 2x, Stoßverbinder 1,1 – 2,6 4x, Flachkopfschraube M 4x5, Zahnscheibe A 4,3, Schutzleiter
5000218866	<b>Reparaturpaket Flasche IREN38/250GV</b> Vibrationskörper kpl., Schalter, Schaltermembrane, Schelle 38 x 16,0 2x, Stoßverbinder 1,1 – 2,6 3x, Flachkopfschraube M 4x5, Zahnscheibe A 4,3
5000108504	<b>Reparaturpaket Flasche IRFUN38</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 38,0 x 16 2x, Stoßverbinder 1,1 – 2,6 4x, Flachkopfschraube M 4 x 5, Zahnscheibe A 4,3, Schutzleiter
5000124790	<b>Reparaturpaket Flasche IRFUN38GV</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 38,0 x 16 2x, Stoßverbinder 1,1 – 2,6 4x, Flachkopfschraube M 4 x 5, Zahnscheibe A 4,3, Schutzleiter
5000218814	<b>Reparaturpaket Flasche IRFU38</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 38,0 x 16, Stoßverbinder 1,1 – 2,6 3x, Flachkopfschraube M 4 x 5, Kabelschuh 4- 2,5, Zahnscheibe A 4,3



# WACKER NEUSON

*all it takes!*

5000218881	<b>Reparaturpaket Flasche IRFU38GV, IRflex38...GV</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 38,0 x 16 2x, Stoßverbinder 1,1 – 2,6 3x, Flachkopfschraube M 4 x 5, Zahnscheibe A 4,3
5000219589	<b>Reparaturpaket Flasche IRSE-FU38/230</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 38,0 x 16,0, Flachkopfschraube M 4x 5, Zahnscheibe A 4,3
5000218837	<b>Reparaturpaket Flasche IRFU45, IRflex45...</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 38,0 x 16 2x, Stoßverbinder 1,1 – 2,6 3x, Flachkopfschraube M 4 x 5, Zahnscheibe A 4,3
5000108492	<b>Reparaturpaket Flasche IREN45/42V</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 38,0 x 16 2x, Stoßverbinder 1,1 – 2,6 3x, Schalter, Schaltermembrane
5000108507	<b>Reparaturpaket Flasche IRFUN45</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 38,0 x 16 2x, Stoßverbinder 1,1 – 2,6 4x, Flachkopfschraube M 4 x 5, Zahnscheibe A 4,3, Schutzleiter
5000124778	<b>Reparaturpaket Flasche IREN45GV</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 38,0 x 16 2x, Stoßverbinder 1,1 – 2,6 3x, Schalter, Schaltermembrane
5000218854	<b>Reparaturpaket Flasche IREN45/115</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 38,0 x 16 2x, Stoßverbinder 1,1 – 2,6 3x, Schalter, Schaltermembrane, Zahnscheibe A 4,3 Flachkopfschraube M 4x5
5000218858	<b>Reparaturpaket Flasche IREN45/250</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 38,0 x 16 2x, Stoßverbinder 1,1 – 2,6 3x, Schalter, Schaltermembrane, Zahnscheibe A 4,3 Flachkopfschraube M 4x5, Schutzleiter
5000218862	<b>Reparaturpaket Flasche IREN45/250GV</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 38,0 x 16 2x, Stoßverbinder 1,1 – 2,6 3x, Schalter, Schaltermembrane, Zahnscheibe A 4,3 Flachkopfschraube M 4x5
5000218872	<b>Reparaturpaket Flasche IRFU45GV, IREN45GV, IRflex45...gv</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 38,0 x 16 2x, Stoßverbinder 1,1 – 2,6 3x, Zahnscheibe A 4,3 Flachkopfschraube M 4x5
5000219594	<b>Reparaturpaket Flasche IRSEN45/115</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 38,0 x 16 2x, Schalter, Schaltermembrane, Zahnscheibe A 4,3 Flachkopfschraube M 4x5
5000124849	<b>Reparaturpaket Flasche IREN45/048/240</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 38,0 x 16 3x, Stoßverbinder 0,5 – 1,5 3x, Schalter, Schaltermembrane
5100020148	<b>Reparaturpaket Flasche IRSE-FU45/230LAS</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 38,0 x 16 2x, Zahnscheibe A 4,3 Flachkopfschraube M 4x5
5000218669	<b>Reparaturpaket Flasche IRFU-IRflex57/58</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 45,0 x 16 2x, Stoßverbinder 1,1 – 2,6 3x, Flachkopfschraube M 4 x 5, Zahnscheibe A 4,3
5000218708	<b>Flasche IRFU-IRflex57/58gv/r</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 45,0 x 16 2x, Stoßverbinder 1,1 – 2,6 3x, Flachkopfschraube M 4 x 5, Zahnscheibe A 4,3
5100002467	<b>Reparaturpaket Flasche IREN57k/42V</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 45,0 x 16 2x, Stoßverbinder 2,7 – 6,0 3x, Schalter, Schaltermembrane



# WACKER NEUSON

*all it takes!*

5100002468	<b>Reparaturpaket Flasche IREN57k/42V GV</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 45,0 x 16 2x, Stoßverbinder 2,7 – 6,0 3x, Schalter, Schaltermembrane
5100002464	<b>Reparaturpaket Flasche IREN57/58 42V</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 45,0 x 16 2x, Stoßverbinder 2,7 – 6,0 3x, Schalter, Schaltermembrane
5100002465	<b>Reparaturpaket Flasche IREN57/58gv 42V</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 45,0 x 16 2x, Stoßverbinder 2,7 – 6,0 3x, Schalter, Schaltermembrane
5000218716	<b>Reparaturpaket Flasche IREN57-58/250</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 45,0 x 16 2x, Stoßverbinder 1,1 – 2,6 3x, Schalter, Schaltermembrane, Zahnscheibe A 4,3, Flachkopfschraube M 4x5
5000108510	<b>Reparaturpaket Flasche IRFUN57</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 45,0 x 16 2x, Stoßverbinder 1,1 – 2,6 4x, Flachkopfschraube M 4 x 5, Zahnscheibe A 4,3, Schutzleiter
5000124787	<b>Reparaturpaket Flasche IRFUN57 GV</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 45,0 x 16 2x, Stoßverbinder 1,1 – 2,6 4x, Flachkopfschraube M 4 x 5, Zahnscheibe A 4,3, Schutzleiter
5100002466	<b>Reparaturpaket Flasche IR57/048/240</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 51,0 x 16,0, Schelle 48,0 x 9,5, Schelle 45,0 x 16,0, Schalter, Schaltermembrane, Stoßverbinder 2,7 – 6,0 3x
5100002469	<b>Reparaturpaket Flasche IR57k/048/240</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 51,0 x 16,0, Schelle 48,0 x 9,5, Schelle 45,0 x 16,0, Schalter, Schaltermembrane, Stoßverbinder 2,7 – 6,0 3x
5100002541	<b>Reparaturpaket Flasche IREN57/58st</b> Vibrationskörper kpl., O-Ring 46 x 3, Stoßverbinder 2,7 – 6,0 3x, Schalter, Schaltermembrane, Schrumpfschlauch
5000218710	<b>Reparaturpaket Flasche IREN57/115</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 45 x 16 2x, Stoßverbinder 1,1 – 2,6 3x, Schalter, Schaltermembrane, Zahnscheibe A 4,3 Flachkopfschraube M 4x5
5000218721	<b>Reparaturpaket Flasche IREN57/250GV</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 45,0 x 16 2x, Stoßverbinder 1,1 – 2,6 4x, Schalter, Schaltermembrane, Zahnscheibe A 4,3, Flachkopfschraube M 4x 5, Schutzleiter
5100010481	<b>Reparaturpaket Flasche IREN57-58/250gv</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 45,0 x 16 2x, Stoßverbinder 1,1 – 2,6 3x, Schalter, Schaltermembrane, Zahnscheibe A 4,3, Flachkopfschraube M 4x 5
5000218726	<b>Reparaturpaket Flasche IREN57k/115</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 45,0 x 16 2x, Stoßverbinder 1,1 – 2,6 3x, Schalter, Schaltermembrane, Zahnscheibe A 4,3, Flachkopfschraube M 4x 5
5000108655	<b>Reparaturpaket Flasche IREN57k/250</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 45,0 x 16 2x, Stoßverbinder 1,1 – 2,6 3x, Schalter, Schaltermembrane, Sechskantmutter M 4, Zylinderschraube M 4x 6, Schrumpfschlauch, Kabelschuh 4 – 2,5
5000218732	<b>Reparaturpaket Flasche IREN57k/250</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 45,0 x 16 2x, Stoßverbinder 1,1 – 2,6 3x, Schalter, Schaltermembrane, Zahnscheibe A 4,3, Flachkopfschraube M 4x5



# WACKER NEUSON

*all it takes!*

5000218736	<b>Reparaturpaket Flasche IREN57K/250GV</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 45,0 x 16 2x, Stoßverbinder 1,1 – 2,6 3x, Schalter, Schaltermembrane, Zahnscheibe A 4,3, Flachkopfschraube M 4x5
5000218752	<b>Reparaturpaket Flasche IREN57k</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 45,0 x 16 2x, Stoßverbinder 1,1 – 2,6 3x, Zahnscheibe A 4,3, Flachkopfschraube M 4x5
5000219601	<b>Reparaturpaket Flasche IRSE-FU57/230 HD</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 45,0 x 16 2x, Zahnscheibe A 4,3, Flachkopfschraube M 4x5
5100020814	<b>Reparaturpaket Flasche IRSE-FU57/230LAS</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 45,0 x 16 2x, Zahnscheibe A 4,3, Flachkopfschraube M 4x5
5000219600	<b>Reparaturpaket Flasche IRSEN57/115</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 45,0 x 16 2x, Stoßverbinder 1,1 – 2,6 3x, Schalter, Schaltermembrane, Zahnscheibe A 4,3, Flachkopfschraube M 4x5
5000219100	<b>Reparaturpaket Flasche IRFU65</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 45,0 x 16 2x, Stoßverbinder 1,1 – 2,6 4x, Flachkopfschraube M 4 x 5, Zahnscheibe A 4,3, Schutzleiter
5000218762	<b>Reparaturpaket Flasche IRFU65GV</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 45,0 x 16 2x, Stoßverbinder 1,1 – 2,6 3x, Flachkopfschraube M 4 x 5, Zahnscheibe A 4,3
5000108499	<b>Reparaturpaket Flasche IREN65/42V</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 45,0 x 16 2x, Stoßverbinder 2,7 – 6,0 3x, Schalter, Schaltermembrane
5000124774	<b>Reparaturpaket Flasche IREN65/42VGV</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 45,0 x 16 2x, Stoßverbinder 2,7 – 6,0 3x, Schalter, Schaltermembrane
5100016975	<b>Reparaturpaket Flasche IREN65/42V ab Vers. 104</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 45,0 x 16 2x, Schalter, Schaltermembrane
5100016977	<b>Reparaturpaket Flasche IREN65/42V GV ab Vers. 104</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 45,0 x 16 2x, Schalter, Schaltermembrane
5000218740	<b>Reparaturpaket Flasche IREN65/115</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 45,0 x 16 2x, Stoßverbinder 1,1 – 2,6 4x, Schalter, Schaltermembrane, Zahnscheibe A 4,3, Flachkopfschraube M 4x5, Schutzleiter
5000218743	<b>Reparaturpaket Flasche IREN65/250</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 45,0 x 16 2x, Stoßverbinder 1,1 – 2,6 4x, Schalter, Schaltermembrane, Zahnscheibe A 4,3, Flachkopfschraube M 4x5, Schutzleiter
5000218747	<b>Reparaturpaket Flasche IREN65/250 GV</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 45,0 x 16 , Stoßverbinder 1,1 – 2,6 4x, Schalter, Schaltermembrane, Zahnscheibe A 4,3, Flachkopfschraube M 4x5, Schutzleiter
5000125596	<b>Reparaturpaket Flasche IREN65/048/240</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 51 x 16, Schelle 48 x 9,5, Schelle 45 x 16, Schalter, Schaltermembrane, Stoßverbinder 2,7 – 6,0 3x
5100001380	<b>Reparaturpaket Flasche IRFU60HR</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 45,0 x 16 2x, Stoßverbinder 1,1 – 2,6, Zahnscheibe A 4,3, Flachkopfschraube M 4x5



# WACKER NEUSON

*all it takes!*

5100045691	<b>Reparaturpaket Flasche IRFU60HR US</b> Vibrationskörper kpl., Schelle 45,0 x 16 2x, Stoßverbinder 1,1 – 2,6 4x, Zahnscheibe A 4,3, Flachkopfschraube M 4x5
5000206379	<b>Reparaturpaket IREN57/58</b> Rohr-Unterteil, Tellerfeder 4x, Distanzring 2x
5000206380	<b>Reparaturpaket IREN57/58gv</b> Gummiverschlusskappe, Tellerfeder 4x, Distanzring 2x
5000206381	<b>Reparaturpaket IREN57k</b> Rohr-Unterteil, Tellerfeder 4x, Distanzring 2x
5000206382	<b>Reparaturpaket IREN57k GV</b> Gummiverschlusskappe, Tellerfeder 4x, Distanzring 2x
5000206377	<b>Reparaturpaket IREN65</b> Rohr-Unterteil, Tellerfeder 4x, Distanzring 2x
5000206378	<b>Reparaturpaket IREN65 GV</b> Gummiverschlusskappe, Tellerfeder 4x, Distanzring 2x
5100002076	<b>Reparaturpaket Umformer IRFU30-45/120 UK</b> Frequenzumformer kpl., Schelle 48 x 9,5, Schelle 35 x 9,5, Schutzleiter, Zylinderschraube M 4x 8 3x, Zahnscheibe A 4,3, Deckel, Zylinderschraube M 5x 14, Verbindersatz, Reparaturpaket IRFU
5100002086	<b>Reparaturpaket Umformer IRFU30-45/120V US</b> Frequenzumformer kpl., Schelle 48 x 9,5, Schelle 35 x 9,5, Schutzleiter, Zylinderschraube M 4x8 3x, Zahnscheibe A 4,3 3x, Deckel, Zylinderschraube M 5x14 4x, Verbindersatz, Reparaturpaket IRFU
5100002040	<b>Reparaturpaket Umformer IRFU30-45/230V</b> Frequenzumformer kpl., Schelle 48 x 9,5, Schelle 35 x 9,5, Schutzleiter, Zylinderschraube M 4x8 3x, Zahnscheibe A 4,3 3x, Deckel, Zylinderschraube M 5x14 4x, Verbindersatz, Reparaturpaket IRFU2541
5100002041	<b>Reparaturpaket Umformer IRSE-FU30-57/230</b> Frequenzumformer kpl., Schelle 48 x 9,5 2x, Schutzleiter, Zylinderschraube M 4x8 3x, Zahnscheibe A 4,3 3x, Deckel, Zylinderschraube M 5x14 4x, Verbindersatz, Reparaturpaket IRFU
5100002071	<b>Reparaturpaket Umformer IRSE-FU30-57 UK</b> Frequenzumformer kpl., Schelle 48 x 9,5 2x, Schutzleiter, Zylinderschraube M 4x8 3x, Zahnscheibe A 4,3 3x, Deckel, Zylinderschraube M 5x14 4x, Verbindersatz, Reparaturpaket IRFU, Aufkleber, Aufkleber
5100002073	<b>Reparaturpaket Umformer IRSE-FU30-57/120V US</b> Frequenzumformer kpl., Schelle 48 x 9,5 2x, Schutzleiter, Zylinderschraube M 4x8 3x, Zahnscheibe A 4,3 3x, Deckel, Zylinderschraube M 5x14 4x, Verbindersatz, Reparaturpaket IRFU, Aufkleber, Aufkleber, Hinweisschild
5100002067	<b>Reparaturpaket Umformer IRFU57/120V US</b> Frequenzumformer kpl., Schelle 48 x 9,5, Schelle 45 x 16, Schutzleiter, Zylinderschraube M 4x8 3x, Zahnscheibe A 4,3 3x, Deckel, Zylinderschraube M 5x14 4x, Verbindersatz, Reparaturpaket IRFU
5100002068	<b>Reparaturpaket Umformer IRFU57/58 UK</b> Frequenzumformer kpl., Schelle 48 x 9,5, Schelle 45 x 16, Schutzleiter, Zylinderschraube M 4x8 3x, Zahnscheibe A 4,3 3x, Deckel, Zylinderschraube M 5x14 4x, Verbindersatz, Reparaturpaket IRFU



# WACKER NEUSON

*all it takes!*

5100002039	<b>Umformer IRFU57/58 + IRFU57K/230V</b> Frequenzumformer kpl., Schelle 48 x 9,5, Schelle 45 x 16, Schutzleiter, Zylinderschraube M 4x8, Zahnscheibe A 4,3 3x, Deckel, Zylinderschraube M 5x14 4x, Verbindersatz, Reparaturpaket IRFU
5100002121	<b>Reparaturpaket Umformer IRFU65/120V UK</b> Frequenzumformer kpl., Schelle 48 x 9,5, Schelle 45 x 16, Schutzleiter, Zylinderschraube M 4x8 3x, Zahnscheibe A 4,3 3x, Deckel, Zylinderschraube M 5x14 4x, Verbindersatz, Reparaturpaket IRFU
5100002122	<b>Reparaturpaket Umformer IRFU65/120V US</b> Frequenzumformer kpl., Schelle 48 x 9,5, Schelle 45 x 16, Schutzleiter, Zylinderschraube M 4x8 3x, Zahnscheibe A 4,3, Deckel, Zylinderschraube M 5x14, Verbindersatz, Reparaturpaket IRFU
5100002062	<b>Reparaturpaket Umformer IRFU65/230V</b> Frequenzumformer kpl., Schelle 48 x 9,5, Schelle 45 x 16, Schutzleiter, Zylinderschraube M 4x8 3x, Zahnscheibe A 4,3 3x, Deckel, Zylinderschraube M 5x14 4x, Verbindersatz, Reparaturpaket IRFU
5100027059	<b>Reparaturpaket Umformer 4/230</b> Frequenzumformer kpl., Schelle 48 x 9,5, Schelle 45 x 16, Verbindersatz, Reparaturpaket IRFU
5100027082	<b>Reparaturpaket Umformer 4/230 UK</b> Frequenzumformer kpl., Schelle 48 x 9,5, Schelle 45 x 16, Verbindersatz, Reparaturpaket IRFU
5000125291	<b>Reparaturpaket Umformer-Stator</b> Schaltlitze 3x, Kontakt 3x, Feder 3x, Stecker Rumpf, Stecker Deckel, Parallelverbinder 3x, Schrumpfschlauch 3x
5000213098	<b>Reparaturpaket Elektronik EU IRFU, IRSE-FU</b> Elektronik kpl. 230V EU, Reparaturpaket Kappe
5000218285	<b>Reparaturpaket Elektronik 230V CH IRFU, IRSE-FU</b> Elektronik kpl. 230V EU SWZ, Reparaturpaket Kappe
5000213100	<b>Reparaturpaket Elektronik 120V UK IRFU, IRSE-FU</b> Elektronik kpl. 120V GB, Reparaturpaket Kappe
5100003611	<b>Reparaturpaket Elektronik 120V US IRFU, IRSE-FU</b> Elektronik kpl. 120V US, Umbausatz Kappe
5000213101	<b>Reparaturpaket Elektronik 120V US IRFU, IRSE-FU</b> Elektronik kpl. 120V US, Umbausatz Kappe
5000202268	<b>Reparaturpaket Lager IR 38</b> Rillenkugellager 6200, Nadellager NA 4903, Rillenkugellager 695, Sicherungsring 10x 1,0 2x
5000202269	<b>Reparaturpaket Lager IR 45</b> Rillenkugellager 625, Zylinder-Rollenlager NU 202, Zylinder-Rollenlager NUP 202, Sicherungsring AS 15-00 2x
5000202267	<b>Reparaturpaket Lager IR57/58 + 65</b> Rillenkugellager 608, Zylinder-Rollenlager NU 204, Zylinder-Rollenlager NUP 204, Sicherungsring 20 x 1,75 2x
5000063362	<b>Reparaturpaket Lager IRE 57</b> Rillenkugellager, Rillenkugellager
5000063361	<b>Reparaturpaket Lager IRE 57</b> 2 x Rillenkugellager 6204
5100005838	<b>Reparaturpaket Deckel IRFU30-57/58</b> Deckel, Dichtung



# WACKER NEUSON

*all it takes!*

5000219131	<b>Reparaturpaket Deckel IRFU30-57/58 230V</b> Deckel, Zylinderschraube M 5x14 4x
5000219132	<b>Reparaturpaket Deckel IRFU30-57/120V US</b> Deckel, Zylinderschraube M 5x14 4x
5100005833	<b>Reparaturpaket Deckel IRFU 65</b> Deckel, Dichtung
5000219133	<b>Reparaturpaket Deckel IRFU65/230V/120V GB</b> Deckel, Zylinderschraube M 5x14 4x
5000219134	<b>Reparaturpaket Deckel IRFU65/120V US</b> Deckel, Zylinderschraube M 5x14 4x
5000219006	<b>Reparaturpaket Handgriff IRSE...30-45</b> Gehäuse, Deckel, Deckel, O-Ring 83 x 3,5, Zahnscheibe 4,3, Sechskantmutter M4 4x, Linsenkopfschraube 4x 25 4x, O-Ring 83x 3,5, Dichtung, O-Ring 26x 3, O-Ring 20x 3,5, Tülle, Schelle 38 x 16, Linsenkopfschraube M4x 25 4x, Sechskantmutter M6 4x, Zylinderschraube M6x 30 4x, Scheibe 4
5000206732	<b>Reparaturpaket Handgriff IRSEN38</b> Gehäuse, Deckel, Deckel, O-Ring 83x 3,5, Dichtung, O-Ring 26x 3, O-Ring 20 x 3,5, Tülle, Schelle 38 x 16, Linsenkopfschraube 4 x 25 4x, Sechskantmutter M6 4x, Zylinderschraube M6x 30 4x, Verschraubung M25 x 1,5
5000206730	<b>Reparaturpaket Handgriff IRSEN57/58</b> Gehäuse, Deckel, O-Ring 83x 3,5, Dichtung, O-Ring 26x 3, O-Ring 20 x 3,5, Tülle, Schelle 45 x 16, Linsenkopfschraube 4 x 25, Sechskantmutter M6, Zylinderschraube M6x 30, Verschraubung M25 x 1,5
5000219007	<b>Reparaturpaket Handgriff IRSE...57/58-65</b> Gehäuse, Deckel, Deckel, O-Ring 83 x 3,5, Zahnscheibe 4,3, Sechskantmutter M4 4x, Linsenkopfschraube 4x 25 4x, O-Ring 83x 3,5, Dichtung, O-Ring 26x 3, O-Ring 20x 3,5, Tülle, Schelle 45 x 16, Linsenkopfschraube M4x 25 4x, Sechskantmutter M6 4x, Zylinderschraube M6x 30 4x, Scheibe 4
5000213102	<b>Reparaturpaket Kappe</b> Gehäusehälfte, O-Ring 32x1,5, Klemmstück 2x, Flachkopfschraube M 2,5 x 8 2x, Klemmkorb, PT Schraube K40x30 WN1452 4x, Vergussmasse Guroflex, Klemmmutter
5000213200	<b>Reparaturpaket Verbindungsleitung IRFU (15 Meter)</b> Gummischlauchleitung kpl., Reparaturpaket Kappe
5100003613	<b>Reparaturpaket Verbindungsleitung US</b> PUR Leitung kpl., Reparaturpaket Kappe
5000218283	<b>Reparaturpaket Verbindungsleitung IRSE FU (1 Meter)</b> Gummischlauchleitung kpl., Reparaturpaket Kappe
5100002788	<b>Reparaturpaket Verbindersatz (Bodyguard)</b> Reparaturpaket Verbinder Zuleit. IRFU
5000218339	<b>Reparaturpaket Flachstecker IRFU</b> Flachstecker 1,5-2,5 (UL) 5x, Flachsteckhülse 1,5-2,5 (UL) 2x
5000219301	<b>Reparaturpaket Flachsteckhülsen IRFU, IEC</b> Flachsteckhülse 1,5-2,5 (UL) 3x
5000218340	<b>Reparaturpaket Verbinder Zuleitung IRFU</b> Flachsteckhülse 1,5-2,5 (UL) 2x, Aderendhülse E 2,5-12 2x, Kabelschuh 4- 2,5





# WACKER NEUSON

*all it takes!*

5100001734	<b>Schalersatz IR30</b> Schaltergehäuse kpl., Schelle 35 x 9,5, Schelle 48 x 9,5, Zahnscheibe A 4,3, Sechskantmutter M4
5100000208	<b>Schalersatz IR57/58 + 65 für Standardschlauch 5m</b> Schaltergehäuse kpl., Schelle 45 x 16, Schelle 48 x 9,5
5100000209	<b>Schalersatz IR57/58 + 65 für Schlauchlänge 6, 8 und 10m</b> Schaltergehäuse kpl., Schelle 45 x 16, Schelle 48 x 9,5
5100000210	<b>Schalersatz IR57/58 + 65 für 115V und 250V Ausführungen</b> Schaltergehäuse kpl., Schelle 45 x 16, Schelle 48 x 9,5, Zahnscheibe A 4,3, Sechskantmutter M4
5000203978	<b>Reparaturpaket Schlauch IREN30</b> Kabelbinder, Schlauchanschluss, Stoßverbinder 0,5 – 1,5 3x
5000206818	<b>Reparaturpaket Schlauch IREN30/115-250</b> Gehäuse, Deckel, Deckel, O-Ring 83 x 3,5, Dichtung, O-Ring 26 x 3, O-Ring 20 x 3,5, Tülle, Dämpfung, Schelle 38 x 16, Tülle, Schutzschlauch, Linsenkopfschraube 4 x 25, Sechskantmutter M 6, Zylinderschraube M 6 x 30, Verschraubung M 25 x 1,5, Druckschraube, Druckring, Dreilochstopfen, Zuleitungskabel, Verbindungsleitung, Schelle 35 x 9,5
5000106453	<b>Reparaturpaket Schlauch IREN38</b> Schlauchanschluss kpl., Kabelbinder ABV 218
5000218902	<b>Reparaturpaket Schlauch IREN38/115, IREN45/115</b> Schlauchanschluss kpl., Kabelbinder ABV 218
5000106470	<b>Reparaturpaket Schlauch IREN45</b> Schlauchanschluss kpl., Kabelbinder ABV 218
5000103391	<b>Reparaturpaket Schlauch IREN57/58/5</b> Schlauchanschluss kpl., Kabelbinder ABV 218
5000218896	<b>Reparaturpaket Schlauch IREN57/115</b> Schlauchanschluss kpl., Kabelbinder ABV 218
5000124791	<b>Reparaturpaket Schlauch IREN57k</b> Schlauchanschluss kpl., Kabelbinder ABV 218
5000218913	<b>Reparaturpaket Schlauch IREN57k 115V + 250V</b> Schlauchanschluss kpl., Kabelbinder ABV 218
5000106472	<b>Reparaturpaket Schlauch IREN65</b> Schlauchanschluss kpl., Kabelbinder ABV 218
5100016976	<b>Reparaturpaket Schlauch IREN65</b> Schlauchanschluss kpl., Kabelbinder ABV 218
5000218915	<b>Reparaturpaket Schlauch IREN65/115</b> Schlauchanschluss kpl., Kabelbinder ABV 218
5000064518	<b>Reparaturpaket IREK (Kleinteile)</b> O-Ring 42,00x 2,50, Druckring 8 PG16 3x, Dreilochkabelstopfen PG 16 4x, Dichtring 6-15x20,5 (PG16), Druckring 8-PG 21, Kabelschuh 4- 6 9x, Tülle Gr. 2 12x, Kabelstopfen PG21 2x, Kabelschuh – 6 3x, O-Ring 35,00x 3,20, Druckschraube 3-PG16 2x, Zwischenstutzen 4-PG16, Druckschraube 3-PG21, Schaltermembrane



# WACKER NEUSON

*all it takes!*

5000064527	<b>Reparaturpaket IRE 57 (Kleinteile)</b> O-Ring 40,00x 2,00, O-Ring 26,57x 3,53, Dichtring 6-16x26 (PG21), Druckring 8 PG16 3x, Dreilochkabelstopfen PG 16 3x, Dichtring 6-15x20,5 (PG16), Druckring 8-PG 21, Kabelschuh 4-6 9x, O-Ring 35,00x 3,20, Druckschraube 3-PG16 2x, Zwischenstutzen 4-PG16, Druckschraube 3-PG21, Schaltermembrane, Tülle 12x, Kabelschuh 3x
5000064526	<b>Reparaturpaket IRE 40 (Kleinteile)</b> O-Ring 25,00x 2,50, Aderendhülse E 2,5- 8 3x, Rohrkabelschuh KR 2,5-4, Dichtring 6-16x26 (PG21), Druckring 8-PG 21, Druckring 8-PG 21, Dichtring 6- 9x13,5 (PG 9) 2x, Druckschraube 3-PG 9 2x, Druckring 8-PG 9 2x, Tülle Gr. 1 9x, Kabelschuh 4- 2,5 3x, Kabelschuh 4- 1 3x, Schaltermembrane, Druckschraube 3-PG21

## REPARATURPAKETE STAMPFER / WM 80

5000202642	<b>Bing Vergaser Deckel für alle WM80 Motoren mit Bing-Vergaser</b> Deckel, Dichtung, Vergaserdichtung, Membrane
5000202643	<b>Bing Vergaser komplett für alle WM 80 Motoren mit Bing-Vergaser</b> Deckel, Drosselachse komplett, Schenkelfeder, Kraftstofffilter, Wartungssatz
5000178827	<b>Dichtungssatz WM80</b> Zylinderdichtung, Kurbelgehäusedichtung, Vergaserdichtung 2x, Wellendichtring 2x, Auspuffdichtung, Dichtung (Vergaserflansch), Dichtung (Vergaserflansch), Dichtung (Vergaser), Dichtring A- 5,0x 7,5, Dichtung (Vergaser) 2x, Dichtung (Auspuffrohr), Dichtung (Vergaser, rot), Dichtung (Vergaser), Dichtung (Vergaser)
5000202639	<b>WM80 Zylinder und Kolben ohne Katalysator BS30 bis Version 100</b> Zylinder mit Kolben, Rillenkugellager 6204 2x, Dichtungssatz WM80, Nadelkranz KBK 12x15x15, Stiftschraube M6x18 2x, Zylinderschraube 4x mit Flansch, Kurbelgehäusedichtung, Zylinderdichtungen
5000202640	<b>Vergaser für BS500 -600</b> Dichtung 2x, Vergaser
5000202641	<b>Vergaser BS700</b> Dichtung 2x, Vergaser
5100006237	<b>WM80 Kolbenring für Stampfer</b> Zylinderdichtung, Kurbelgehäusedichtung, Wellendichtring 2x, Auspuffdichtung, Dichtring A- 5,0x 7,5, Kolbenring 45,0 x 1,5, Nadelkranz KBK 12x15x15, Vergaserdichtung 2x, Dichtung (Vergaser), Dichtung (Vergaser), Dichtung (Vergaser), Dichtung (Auspuff), Dichtung (Vergaser), Dichtung (Vergaser), Dichtung (Auspuff)
5100006239	<b>WM80 Kolben für Stampfer</b> Zylinderdichtung, Kurbelgehäusedichtung, Wellendichtring 2x, Auspuffdichtung, Dichtring A- 5,0x 7,5, Kolben 45,0 komplett, Nadelkranz KBK 12/15/15, Vergaserdichtung 2x, Dichtung (Vergaser), Dichtung (Vergaser), Dichtung (Vergaser), Dichtung (Auspuff), Dichtung (Vergaser), Dichtung (Vergaser), Dichtung (Auspuff)
5100006235	<b>WM80 Kat Zylinder und Kolben für Stampfer</b> Zylinderdichtung, Kurbelgehäusedichtung, Wellendichtring 2x, Auspuffdichtung, Dichtring A- 5,0x 7,5, Zylinder mit Kolben 45,0 komplett., Stiftschraube M5x20 2x, Zylinderschraube 4x mit Flansch, Vergaserdichtung 2x, Dichtung (Vergaser), Dichtung (Vergaser), Dichtung (Vergaser), Dichtung (Auspuff), Dichtung (Vergaser), Dichtung (Vergaser), Dichtung (Auspuff), Nadelkranz KBK 12x15x15, Rillenkugellager 6204 2x



# WACKER NEUSON

*all it takes!*

5000227985	<b>WM80 Zylinder + Kolben mit Kat für BH23-24</b> Zylinderdichtung, Kurbelgehäusedichtung, Wellendichtring 2x, Auspuffdichtung, Dichtung 2x, Zylinder mit Kolben 45,0 komplett., Nadelkranz KBK 12x15x15, Rillenkugellager 6204 2x, Stiftschraube M5x20 2x, Zylinderschraube 4x mit Flansch
5000202637	<b>WM80 Kolbenring für BH 23-24</b> Zylinderdichtung, Kurbelgehäusedichtung, Wellendichtring 2x, Auspuffdichtung, Dichtung 2x, Kolbenring 45,0 x 1,5 2x, Nadelkranz KBK 12x15x15
5000202638	<b>WM80 Kolben für BH 23-24</b> Zylinderdichtung, Kurbelgehäusedichtung, Wellendichtring 2x, Auspuffdichtung, Dichtung 2x, Kolben 45,0 komplett., Nadelkranz KBK 12x15x15
5100004111	<b>WM80 Kolbenring für BH55, BH55rw, BH65</b> Zylinderdichtung, Kurbelgehäusedichtung, Wellendichtring 2x, Auspuffdichtung, Dichtung 2x, O-Ring 26x2, Kolbenring 45,0 x 1,5 2x, Nadelkranz KBK 12x15x15
5100004114	<b>WM80 Kolben für BH55, BH55rw, BH65</b> Zylinderdichtung, Kurbelgehäusedichtung, Wellendichtring 2x, Auspuffdichtung, Dichtung 2x, O-Ring 26x2, Kolben 45,0 komplett., Nadelkranz KBK 12/15/15
5100004116	<b>WM80 Kat Zylinder und Kolben für BH55, BH55rw, BH65</b> Zylinderdichtung, Kurbelgehäusedichtung, Wellendichtring 2x, Auspuffdichtung, Dichtung 2x, O-Ring 26x2, Zylinder mit Kolben 45,0 komplett., Nadelkranz KBK 12x15x15, Rillenkugellager 6204 2x, Stiftschrauben M5x20 2x, Zylinderschrauben 4x mit Flansch
5000202635	<b>Faltenbalg grün BS500 / BS500-oi / BS50-2 / 50-2i / 50-4</b> Dichtring A-20,0 x 24,0, Faltenbalg, Kolbensicherung 2x, Ölstandglas, O-Ring 96,0 x 3,0, Schlauchschelle 5,25 in, Schlauchschelle 5,5 in
5000202636	<b>Faltenbalg grün BS600 / 650 / 700, BS600-oi / BS700-oi, BS60Y / 62Y / 65Y, BS 65-V, BS 60-2 / 60-4 / 70-2, BS 60-2i/70-2i, DS70, DS72Y, DS720</b> Dichtring A-10,0 x 13,5, Dichtring A-16,0 x 20,0, Dichtring A-20,0 x 24,0 2x, Dichtung, Faltenbalg, Führungszylinderdichtung, Ölstandglas, O-Ring 96,0 x 3,0, Scheibe 6 2x, Schlauchschelle S181/25SK 2x, Sicherungsring 19 x 1 2x, Stopfen 2x
5000227988	<b>Faltenbalg grau BS50-2(i), 50-4(s), AS50e</b> Faltenbalg, O-Ring 96,0 x 3,0, Ölstandglas, Schlauchschelle 5,25 in, Schlauchschelle 5,5 in, Kolbensicherung 2x
5000227991	<b>Faltenbalg grau BS60-2(i) / 60-4(s) / 65-V / 70-2(i) / DS 70</b> Faltenbalg, O-Ring 96,0 x 3,0, Ölstandglas, Dichtring A-16,0 x 20,0, Schlauchschelle 2x, Stopfen 2x

## REPARATURPAKETE VIBRATIONSPLATTEN

5000210251	<b>Gummi-Metall-Puffer WP1540 -1550</b> Puffer 4x, Sechskantschraube M 12 x 25 4x, Spannscheibe 12 4x
5000210254	<b>Gummi-Metall-Puffer DPS1850 -2050</b> Gummi-Metall-Kerbpuffer 4x, Zylinderschraube M 10 x 25 4x, Spannscheibe 10 4x, Sechskantmutter M 10 4x
5000210257	<b>Gummi-Metall-Puffer DPU4045 -6555, BPU3545A -5545A</b> Gummi-Metall-Kerbpuffer 4x, Spannscheibe 12 8x, Sechskantschraube M 12 x 40 4x, Zylinderschraube M 12 x 30 4x



# WACKER NEUSON

*all it takes!*

5000210260	<b>Gummi-Metall-Puffer DPU7060 -100-70</b> Gummi-Metall-Kerbpuffer 4x, Spannscheibe 12 8x, Zylinderschraube M 12 x 25 8x
5000210381	<b>Fliehkraftkupplung DPU4045H, DPU4545H, DPU5045H, DPU5545H, DPU6055H, DPU6555H, DPU7060</b> Tellerfeder geschlitzt 2x, Dichtung, Permaglide-Buchse PAP 7040 P10, DU-Buchse MB 1015 DU 8x, Stift 4x, Belagbügel 2x, Zugfeder 4x, Rillenkugellager 6006 2x, Spannstift 5,0 x 12 2x, Sicherungsring 60 x 2,0, Pilz, Zylinderschraube M 10 x 30, Sicherungsring 55 x 2,0 2x, Sicherungsring 30 x 1,5
5000215561	<b>Andrehkurbel (Handgriff 110 mm)</b> Stopfen, Dichtung, Wellendichtring, Buchse 2x, Sicherungsring 30 x 1,50 2x, Blattfeder, Blattfeder 2x, Zylinderschraube M 5 x 8 2x, Passscheibe 10 x 16 x 1, O-Ring 26 x 1,50 2x, Innensechskantschraube M 6 x 25 5x, Griffrohr 110 mm, Passscheibe 30 x 38 x 0,15 2x, Blattfeder, Schraube, Schenkelfeder, Federring 6 5x
5000202646	<b>Erreger DPU2430F-50F, BPU2440A-50A, DPU2440H-50H, BPU2950A, DPU2950H-70H, DPU2950Y, DPU2870</b> Gummilippenring 25 x 17 x 6,5, Innenring IR 35 x 40 x 20,0, Kleb-/Dichtstoff, Rillenkugellager 608 2x, Rillenkugellager 16008, Schaltstift, Scheibe 5, Sicherungsring 22 x 1,0, Sicherungsring 35 x 1,5, Sicherungsring 40 x 1,75, Spannscheibe 10 4x, Toleranzring BN 32 x 12, Usit-Ring U 16,7 x 24,0 x 1,5, Wellendichtring AS 40 x 60 x 10, Zylinderschraube M5 x 10, Zylinderschraube M10 x 25 2x, Zylinderschraube M10 x 35 4x, Zylinderschraube M10 x 120 6x, Zylinderrollenlager NJ 207 4x
5000209744	<b>Erreger bis 03/2010 DPU2540H-60H(-TS), BPU2540A, DPU3050H-70H(-TS), BPU3050A</b> Gummilippenring 25 x 17 x 6,5, Entlüftungsschraube, Kleb-/Dichtstoff, Passfeder A 10 x 8 x 18, Rillenkugellager 608 2x, Rillenkugellager 16008, Schaltstift, Scheibe 5, Sicherungsring 22 x 1,0, Sicherungsring 40 x 1,75, Spannscheibe 12, Spannscheibe 10 4x, Usit-Ring U 16,7 x 24,0 x 1,5, Wellendichtring A 35 x 62 x 7, Zylinderschraube M5 x 10, Zylinderschraube M10 x 25 2x, Zylinderschraube M10 x 35 4x, Zylinderschraube M10 x 120 8x, Zylinderrollenlager NJ 2207 4x, Buchse 2x
5100004142	<b>Erreger B/DPU2540-3070 (ab 04/2010)</b> Gummilippenring 25 x 17 x 5,5, Entlüftungsschraube, Kleb-/Dichtstoff, Passfeder A 10 x 8 x 18, Rillenkugellager 608 2x, Rillenkugellager 16008, Schaltstift, Scheibe 5, Sicherungsring 22 x 1,0, Sicherungsring 40 x 1,75, Spannscheibe 12, Spannscheibe 10 4x, Usit-Ring U 16,7 x 24,0 x 1,5, Wellendichtring AS 35 x 62 x 7, Zylinderschraube M5 x 10, Zylinderschraube M10 x 25 2x, Zylinderschraube M10 x 35 4x, Zylinderschraube M10 x 120 8x, Zylinderrollenlager NJ 2207 4x, Buchse 2x, Zylinderschraube M10x 30 4x
5000202649	<b>Erreger B/DPU3345</b> Bolzen komplett, Dichtring A-14,0 x 18,0 2x, Dichtring A-18,0 x 24,0, Innenring IR 40 x 48 x 22,0, Kleb-/Dichtstoff, Rillenkugellager 6210, Schaltstift, Sicherungsring 50 x 2,0 5x, Sicherungsring 90 x 3,0, Sicherungsscheibe HS 16, Spannscheibe 10 2x, Wellendichtring AS 48 x 72 x 8, Zylinderschraube M10 x 40 2x, Zylinderschraube M12 x 120 12x, Zylinderschraube M16 x 50, Zylinderrollenlager NJ 2210 4x
5000202647	<b>Erreger DPU4045 - 6055</b> Bolzen komplett, Dichtring A-14,0 x 18,0 2x, Dichtring A-18,0 x 24,0, Innenring IR 40 x 48 x 22,0, Kleb-/Dichtstoff, Rillenkugellager 6211, Schaltstift, Sicherungsscheibe HS 16 5x, Sicherungsring 50 x 2,0 2x, Sicherungsring 55 x 2,0 2x, Sicherungsring 100 x 3,0, Wellendichtring AS 48 x 72 x 8, Zylinderschraube M12 x 120 12x, Zylinderschraube M16 x 30 2x, Zylinderschraube M16 x 40 2x, Zylinderschraube M16 x 45 2x, Zylinderschraube M16 x 50, Zylinderrollenlager NJ 2210 4x, Passfeder A10x 8x 28



# WACKER NEUSON

*all it takes!*

5100001095	<b>Erreger DPU4545H, DPU5545H, DPU6555H, BPU5545A</b> Dichtring A-14,0 x 18,0 2x, Dichtring A-18,0 x 24,0, Gummilippenring 30 x 20 x 6,5, Kleber, O-Ring 24,0 x 3,0, Rillenkugellager 16011, Rillenkugellager 6000 2x, Schaltstift, Scheibe 6,4, Sechskantschraube M6 x 16, Sicherungsring 26 x 1,2, Sicherungsring 50 x 2,0 2x, Sicherungsring 55 x 2,0 2x, Sicherungsring 90 x 3,0, Sicherungsscheibe HS16 5x, Wellendichtring AS-48 x 72 x 8, Zylinderschraube M16 x 30 2x, Zylinderschraube M16 x 45 2x, Zylinderschraube M16 x 50, Zylinderschraube M12 x 120 12x, Zylinderrollenlager NJ2210 4x, Passfeder A10x 8x 28
5000202648	<b>Erreger DPU7060(RC)</b> Dichtring A-18,0 x 24,0, Druckfeder 4 x 32 x 120 2x, Gummilippenring 30 x 20 x 6,5 2x, Kleb-/Dichtstoff, Nadellager NA 4910/C3 2x, O-Ring 150,0 x 3,0, Pumpenelement PE14, Rillenkugellager 6017 2x, Rillenkugellager 6201 2x, Ring 2x, Schaltstift 2x, Schrägkugellager 3201 ATN9, Schrägkugellager 7201 BECBP 2x, Sicherungsring 12 x 1,0 3x, Sicherungsring 32 x 1,2 2x, Sicherungsring 58 x 2,0 2x, Sicherungsring 85 x 3,0 2x, Sicherungsring 130 x 4,0 2x, Sicherungsscheibe HS16 2x, Spannscheibe 10 4x, Toleranzring BN 45 x 30, Wellendichtring A45 x 62 x 14, Wellendichtring A48 x 72 x 8, Zylinderschraube M10 x 40 4x, Zylinderschraube M10 x 45 2x, Zylinderschraube M12 x 120 12x, Zylinderschraube M16 x 30 2x, Zylinderrollenlager NJ310 4x
5000202650	<b>Erreger DPU9070 (Version 100)</b> Buchsen 6x, Dichtring A-18,0 x 24,0, Kleb-/Dichtstoff, O-Ring 13,5 x 2,5 4x, Rillenkugellager 6201 2x, Schaltstift, Scheibe 6,4 2x, Schrägkugellager 7201 BEP 2x, Sicherungsscheibe HS12 8x, Sicherungsring 32 x 1,2 2x, Zylinderdichtung PDF 18 x 10 x 5,5 2x, Zylinderschraube M6 x 12 2x, Zylinderschraube M12 x 45 8x, Zylinderschraube M12 x 120 12x, Zylinderrollenlager NJ310 4x
5000202651	<b>Erreger DPU9070 (Version 101)</b> Buchsen 6x, Dichtring A-18,0 x 24,0, Kleb-/Dichtstoff, O-Ring 13,5 x 2,5, Rillenkugellager 6201, Schaltstift, Scheibe 6,4, Schrägkugellager 7201 BEP, Sicherungsscheibe HS12 8x, Sicherungsring 32 x 1,2, Zylinderdichtung PDF 18 x 10 x 5,5 2x, Zylinderschraube M6 x 12, Zylinderschraube M12 x 45 8x, Zylinderschraube M16 x 120 12x, Zylinderrollenlager NJ310 4x
5000202652	<b>Erreger DPU100-70_0007942 (Version 100)</b> Buchsen 2x, Dichtring A-18,0 x 24,0, Kleb-/Dichtstoff, O-Ring 13,5 x 2,5 4x, Rillenkugellager 6201 2x, Schaltstift, Scheibe 6,4 2x, Schrägkugellager 7201 BEP 2x, Sicherungsscheibe HS12 8x, Sicherungsring 32 x 1,2 2x, Zylinderdichtung PDF 18 x 10 x 5,5 2x, Zylinderschraube M6 x 12 2x, Zylinderschraube M12 x 45 8x, Zylinderschraube M16 x 120 12x, Zylinderrollenlager NJ310 4x
5000202653	<b>Erreger DPU100-70 500007942 (Vers. 101), 5000008900, 5000008991, 5000610320</b> Buchsen 2x, Dichtring A-18,0 x 24,0, Kleb-/Dichtstoff, O-Ring 13,5 x 2,5 2x, Rillenkugellager 6201, Schaltstift, Scheibe 6,4, Schrägkugellager 7201 BEP, Sicherungsscheibe HS12 8x, Sicherungsring 32 x 1,2, Zylinderdichtung PDF 18 x 10 x 5,5, Zylinderschraube M6 x 12, Zylinderschraube M12 x 45 8x, Zylinderschraube M16 x 120 12x, Zylinderrollenlager NJ310 4x

## REPARATURPAKET BENZINHAMMER

5100022474	<b>Reparaturpaket BH23CN (nur China)</b> Radial-Wellendichtring 35x45x4, Feder 4x, Belagbügel 2x, Kurzschlussknopf, Purger mit Schlauch, Bowdenzug, Zylinderdichtung, Kurbelgehäusedichtung, Wellendichtring 2x, O-Ring 70,00x 3,00, O-Ring 115x 2
------------	---



**WACKER  
NEUSON**

*all it takes!*

## REPARATURPAKET FUGENSCHNEIDER

---

5000202721

**Reparaturpaket BFS80/100**  
Rad, Sternfeder

---

## REPARATURPAKET BELEUCHTUNG

---

5100005052

**Reparaturpaket LB Light Balloon**  
Flicken, Kleber

---